

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników chemicznych na potrzeby PORT Sp. z o. o. służących wyłącznie do celów prac badawczych, eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych z podziałem na części.

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 43

Dotyczy części 1 poz. 155 i 156

Glutation jako produkt wzorcowy Merck G4251 nie występuje pod taką marką.

Imidazol jako produkt wzorcowy Merck I 5513 nie występuje pod taką marką.

Czy Zamawiający może wskazać inny produkt wzorcowy?

Odpowiedź na pytanie nr 43

Wskazane produkty wzorcowe są poprawne. Merck to były Sigma-Aldrich. Ponadto Pytający miał na myśli pozycje 154 i 155 przed zmianą z dnia 29.11.2018 r.

Część 1. Pozycja 154 (po zmianie część 20 poz. 85) to Sigma-Aldrich, numer katalogowy #I5513-100G.

Część 1. Pozycja 155 (po zmianie część 20 poz. 86) to Sigma-Aldrich, numer katalogowy #G4251-25G.

Pytanie 44

Dotyczy części 1 poz. 92

W kolumnie „wielkość opakowania” Zamawiający podał 250 g

W kolumnie G „opis parametrów” Zamawiający zaznaczył w opisie 250 mg

W ofercie dostawcy są dostępne opakowania 250 mg

Czy mamy wycenić 10 x 250 mg? Czy jest to pomyłka i winno być 250 mg w kolumnie „wielkość opakowania”

Odpowiedź na pytanie nr 44

Wielkość powinna wynosić 250 mg. Mając na uwadze zmiany z dnia 29.11.2018 r. Zamawiający zmienia w części 20 poz. 60 „Carbenicilin” kol. G „rozmiar opakowania” na 250 mg.

Pytanie 45

Dotyczy części 1 poz. 158

Tween 20 jako produkt wzorcowy Merck P 1379 nie występuje pod taką marką. Czy Zamawiający może wskazać inny produkt wzorcowy

Odpowiedź na pytanie nr 45

Wskazany produkt wzorcowy jest poprawny. Merck to były Sigma-Aldrich. Ponadto Pytający ma na myśli pozycję 157. Część 1. Pozycja 157 (po zmianie część 20 poz. 87) to Sigma-Aldrich, numer katalogowy # P1379-1L.



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju



Pytanie 46

Pytanie do pakietu numer 1

Celem umożliwienia oferentom złożenia oferty, proszę o wyłączenie z pakietu pozycji 159, 160, 161, 162.

Są to produkty marki Abcam. Producent ten sprzedaje swoje produkty tylko za pośrednictwem 1 wyłącznego dystrybutora.

Odpowiedź na pytanie nr 46

Zamawiający wydziela z części 1 formularza wyceny poz. nr 159, 160, 161, 162 do nowej części nr 23. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju



Ponadto Zamawiający wprowadza zmiany do formularza wyceny w zakresie:

- części 20 skreśla się pozycje nr 45 „Kwas borowy”, 49 „L-Glutation zredukowany”, 57 „izopropanol”, 116 „DMSO”

- części 17 skreśla się pozycję nr 26 „królicze przeciwciało poliklonalne GNA15 skierowane przeciwko ludzkiemu białku G alfa 15”

- w części 17 w poz. 12 „Drugorzędowe kozie przeciwciało skierowane przeciwko ciężkim i lekkim łańcuchom króliczych IgG skonugowane z HRP” zmianie ulega ilość kupowanych produktów, było 4 szt., po zmianie należy wycenić 1 szt.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania, zmianie ulega „Zapytanie ofertowe”. Zmiany w treści zapytania wprowadzono kolorem czerwonym. Zmienione Zapytanie ofertowe stanowi załącznik do niniejszego pisma.



P.o. Kierownika
Działu Administracyjnego

Małgorzata Błaszkiwska

